(245) 4 x 300m - Starsie zZiacky :: Beh A

] Sportovy klub policie Zilina "A"
Atleticky klub ZTS Martin "A"

4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek

Meno

] MSk Ziar nad Hronom "A"

gEm AO Olympia Povazska Bystrica "A"
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gim AK Mostaren Brezno "A"

Sportovy klub policie Zilina "A"
Atleticky klub ZTS Martin "A"

MSk Ziar nad Hronom "A"

AO Olympia Povazska Bystrica
nAn

AK Mostéren Brezno "A"

Dubnica nad Vahom 10.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 1:31

Nar. Klub / Krajina
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin
MSk Ziar nad Hronom
AO Olympia Povazska Bystrica
AK Mostaren Brezno

Vykon
3:06,02
3:12,17
3:15,93
3:37,73
3:38,04

MELOVA Emilia (2002), MICHALICKOVA Zuzana (2002), PAULINYOVA Emma (2002), SMEHILOVA Sara (2004)
BLAZEKOVA Naneta (2003), JAMBOROVA Lucia (2004), MORGOSOVA Klaudia (2003), URBANOVSKA Lilly (2004)
KOVACOVA Nicol (2002), BELIANCINOVA Sofia (2004), MOCOVA Radoslava (2003), PAVLENDOVA Miroslava

(2003)

BARICAKOVA Laura (2004), FAPSOVA Veronika (2005), KADAKOVA Nina (2005), TURICIKOVA Maria (2003)
BERCIKOVA Karolina (2003), POHANCANIKOVA Martina (2004), SKODOVA Lenka (2003), TOKAROVA Andrea

(2004)
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